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22 aasapa 2023r., r.Mocxsa Illffl <IDI1TueBCKI1Hnapx»

IIPOTOKOJI PE3YJIhTATOB

iKeHmMHbI, 22KTI,7.5KM KOHTpOJIbHOeBpeMH: 150MMH

N' cta.MH.JIHSI, 1>tMSl, O'l''leC'l'BO KOJIJIeK'l':IaI ~a'l'apo*~eHHH Pasp~ HONeE PesYJIlo'l'a'l' Mec'l'o

1 BopOHVlHa AJIeHa BJIa.[(VlMVlpOBHa CaM60 70 11.09.1988 KMC 228 00:38:08 1
2 AHToxVlHa TaTbRHa I1ropeBHa CaM60 70 25.03.1982 MC 230 00:42:14 2

3 KpeMeHa EBreHVlR BJIa.[(VlMVlpoBHaCaM60 70 12.10.1988 MC 224 00:44:05 3
4 MVlpOHOBa EJIeHa CepreeBHa MaJIaXVlT 08.12.1984 KMC 213 00:46:03 4

5 rypeHKoBa AJIeKcaH.[(paCepreeBHa 0pVleHTa-CKPYM 27.11.2002 KMC 226 00:47:26 5
6 llVlCTOBaMapVlR OJIerOBHa CaM60 70 01.01.1983 I 206 00:47:40 6
7 TOQI1JIKVlHaMapVlR CepreeBHa CaM60 70 12.04.2001 KMC 227 00:48:06 7

8 XeJIb.[(epTEJIeHa BRQeCJIaBOBHa Tporra 06.12.1974 KMC 3032 00:49:08 8
9 CeMeHOBa IOJIVIRBJIa.[(I1MV1poBHa OpVleHTa CKVI-O 04.06.1976 MC 222 00:50:21 9
10 03epCKaR AHHa naBJIOBHa OpVleHTa CKI1-0 23.05.1984 II 209 00:52:09 10

11 Cyxl1HVlHaAHaCTaCI1R naBJIOBHa CaM60 70 02.11.2001 KMC 229 00:52:12 11
12 PO.[(VlHaHVlHa ,[\MVlTpVleBHa OpVleHTa CKVI-O 13.05.2002 MC 212 00:53:13 12

13 ~ypKVlHa AHacTacVlR MaKcMMoBHa Opl1eHTa-rOJI.[( 24.09.2002 MC 211 00:54:13 13

14 PerreHKo ,[\VlaHa<l>VI.[(eJIeBHa MOCKOMf1aC-OpVleHTa Ma 24.09.2001 MC 223 00:54:44 14

15 Sacc ,[\VlHaIOpbeBHa Mry 20.03.1996 I 208 00:55:46 15

16 MapTeMbRHoBa IOJIVIRAJIeKCeeBHa Opl1eHTa CKVI-O 10.03.1982 II 207 00:58:45 16

17 MaKapOBa I1pVlHaBVlKTopOBHa MOCKOMf1aC-OpVleHTa Ma 23.10.2002 KMC 210 01:01:08 17

18 I1roHVlHaMapVlR I1ropeBHa Mry 24.06.1989 MC 204 01:07:11 18
19 MacHaR EJIeHa CepreeBHa MOCKOMf1aC-OpVleHTa Ma 18.01.1999 I 220 01:11:23 19

20 K03JIOBa MapVlHa BaJIepbeBHa OpVleHTa CKVI-O 11.10.1971 I 217 01:12:54 20
21 KY3bMVIHa AHHa ApTeMoBHa CaM60 70 11.10.2001 KMC 202 01:13:50 21

22 ATJIeTOBa MapVlR AJIeKcaH.[(poBHa Mry 01.01.1988 II 221 01:18:05 22
23 Cy660TVlHa CBeTJIaHa CepreeBHa rcos "J1ecHa.R" 09.12.1966 II 225 01:19:30 23
24 PY.[(HeBaAHaCTaCVlR IOpbeBHa I1cKaTeJIb 27.03.1986 KMC 214 rr.rr.3.13.12.2

KBanMWMKaUMoHHbru ypOBeHb - 960.0 6annoB; KMC - 1-7 MecTo; I - 133% - 00:50:43; II - 148% - 00:56:26

III - 166% - 01:03:18

CC1KrnaBHblliCY,!1bH

qepHYWKa M.P., CCBK



.[(enapTaMeHT cnopra ropozta MOCKBbI
PenlOHaJIbHaJI <PM3KYJIbTYPHO-CnOpnIBHaJI 06meCTBeHHali opranaaanns «<1>etlepa[(MR CnOpTMBHOrO OpMeHTMpOBaHMlI ropona MOCKBbI»

lJeMIHloHaT ropozta MOCKBbI ITO CITOPTHBHOMY OpHeHTHpOBaHHIO
JIbDKHaJIrOHKa - KJIaCCI1Ka,KOtl tlI1C[(l1nJII1Hbl:083014381 UI, peecrp: 56289

22 RHBapli 2023r., r, Mocxsa rU1fT <IDI1T[(eBCKI1Hnapx»

rrpOTOKO~PE3Y~bTATOB

My:tKIJUHbI, 23 KIT, 8.5 KM

KOJIJIeKTl1B

KOHTpoJIbHoe BpeMH: 150 MUH

HOMep PeSYJIloTaT MeCTO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

CyxapeB ITeTp MMxaMnOBMq
qepHhlX MMxaMn CepreeBMq
KpaCHOB AHgpeM AneKcaHgpoBMq
TMXOHOB ~MMTPMM HMKOnaeBMq
MegBegeB rpMropMM ~PbeBMq
qepHHx BHqeCnaB CepreeBMq
MaCHHM ~PMM AneKCeeBMq
XoxnOB ~aHMna CTaHMcnaBOBMq
OCMnOB CepreM BnagMMMpOBMq
KanMHMH Oner EOPMCOBMq
KYHMH MBaH AneKCaHgpOBMq
KySbMMH ~MMTPMM AneKCaHgpOBMq
MaCHHM ~MMTPMM AneKCeeBMq
lliOPOXOBCepreM MBaHOBMq
EapaHOB EBreHMM MrOpeBMq
KOTOB ~aHMMn BHqeCnaBOBMq
KOBaneB AneKcaHgp CepreeBMq
OCMnOB AneKcaHgp CepreeBMq
KOCOBeu BHqeCnaB BMKTOPOBMq
ygoBMqeHKO Mropb POMaHOBMq
CYXOB ApTeM AneKcaHgpoBMq
roneHeB ~MMTPMM EOPMCOBMq
BHweHKOB AHTOH BnagMMMpOBMq
HasapOB AHgpeM EBreHbeBMq
lliBegoBAHgpeM BnagMMMpOBMq
ronOBaHOB ITeTp MMxaMnOBM
KPOTKOB ~aHMna BMKTOPOBMq
lliMraeBAHaTonMM ¢egopOBMq
qM~OB BaneHTMH reHHagbeBMq
MMHaKOB AneKceM CepreeBMq
Kopo6oB AneKcaHgp JIbBOBMq
PbI6aKOB AHgpeM BnagMMMpOBMq
Ky6apeB MMxaMn ~PbeBMq
MapTeMbHHOB MMxaMn reHHagbeBMq
ApceHTbeB ITeTp ITeTpOBMq
rnaSYHOB AHgpeM JIeOHMgOBMq
XponOB AHgpeM CepreeBMq
KOqeTKOB Mropb repMaHOBMq
TpM~OHOB MMxaMn ApTeMOBMq
POgMHKOB CepreM EBreHbeBMq
Kacyxa CepreM AneKcaHgpoBMq
ITaHaceHKO ApTeM CepreeBMq
COpOKMH AneKcaHgp MrOpeBMq

IiIcKaTenb
OpMeHTa-Onan
Mry
Mry
OpMeHTa CKM-O
OpMeHTa-Onan

12.07.1992 MC
30.09.2002 MC
17.09.1984 MC
10.06.2000 MC
15.03.1992 MCMK
03.09.1996 MC

MOCKOMITaC-OpMeHTa Ma 26.12.1985 MC
OpMeHTa CKM-O 11.01.2001 MC
CKM-O-C 23.11.1978 MCMK
Tpona 10.11.1974 MC
OpMeHTa CKM-O 04.09.2002 MC
HMKA 13.05.1981 MC
MOCKOMnaC-OpMeHTa Ma 24.10.1988 MC
JIMqHO 05.05.1989 MC
OpMeHTa-BMKTOPMH
OpMeHTa CKM-O
PYEMKOH "3anag"
MOCKOMITAC-OPMEHTA
XopoweBo "3anag"
Mry
XopoweBo "3anag"
EYToBcKMe BonKM
0pMeHTa-CKPYM
XopoweBo "3anag"
OpMeHTa CKM-O
CaM60 70
CaM60 70
OpMeHTa CK]I[-O
XopoweBO "3anag"
O-Kny6
HMKA
OMErA
Mry
OpMeHTa CK]I[-O
n]l[qHO
JIOCMHHM OCTPOB
MOCKOMnaC-X
OpMeHTa-CKPYM
CaM60 70
OpMeHTa CK]I[-O
CaM60 70
JIOCMHHM OCTPOB
Mry

KparowKMH ITeTp ITaBnOBMq MocKBa BAO, nMqHO
EpMaqeHKOB AneKceM AneKCaHgpOB CCO MM¢M

KBarrM~MKaUMOHHblli ypoBeHb
; III - 169% - 01:01:51

rrraBHblliCygbR

rrraBHbI!1cercperapi,

19.08.1979 KMC
19.09.2000 MC
12.12.1982 I
06.11.2001 KMC
24.08.1997 MC
24.11.1999 I
24.03.1987 MC
30.01.1988 I
23.03.1982 KMC
29.10.1987 I
03.02.1972 I
13.07 .1996 MC
26.07.2002 KMC
24.01.1961 I
15.11.1990 II
25.12.1980 I
30.06.1974 I
08.09.1974 II
30.08.1969 I
19.08.1980 II
30.11.1980 I
10.06.1974 II
20.02.1991 I
27.05.1962 MC
04.09.1999 KMC
11.01.1973 III
20.11.1983 I
01.01.1983 II
10.07.1991 II
29.08.2000 I
28.08.1986 I

160
158
156
152
144
154
142
118
115
150
140
148
162
132
161
137
136
110
103
116
109
120
119
122
123
146
128
131
101
107
104
145
105
155
149
129
157
153
147
102
135
111
130
159
143

00:36:36
00:38:32
00:38:46
00:38:53
00:38:54
00:38:55
00:38:57
00:39:31
00:39:54
00:40:04
00:40:24
00:40:46
00:41:26
00:41:31
00:42:22
00:42:44
00:44:03
00:44:17
00:44:51
00:45:16
00:45:19
00:45:56
00:46:30
00:47:08
00:47:36
00:47:52
00:48:07
00:50:18
00:51:22
00:52:44
00:53:20
00:54:02
00:57:43
00:59:27
01:01:16
01:02:27
01:02:30
01:04:05
01:10:10
01:10:17
01:12:22
01:18:28
n.n.3.13.12.2
n ,n ,3 .13 .12 .2
n .n ,3 .13 .12 .2

- 1-7 MecTo; I - 136% - 00:49:46
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II - 151% - 00:55:15

MBaHOB A.~., CC1K

qepHYWKa M.P., CCBK


